


D
écom

pte financier / P
artenariat privilégié

2023

H
onoraires

€ 11.498,13

C
oordination

€ 2.507,09
D

O
C

C
oordination pédagogique

30
heures

1
personne

1
€ 1.175,20

1
salaire C

IM
A

 O
LIV

IE
R

R
éunions de construction

2
heures

1
personne

4
classes

€ 313,39
1

salaire C
IM

A
 O

LIV
IE

R

R
éunion interm

édiare
2

heures
1

personne
4

classes
€ 313,39

1
salaire C

IM
A

 O
LIV

IE
R

R
éunion final

2
heures

1
personne

4
classes

€ 313,39
1

salaire C
IM

A
 O

LIV
IE

R

R
apportage final

€ 391,73
1

salaire C
IM

A
 O

LIV
IE

R

IA
€ 8.991,04

De Verrew
inkel

€ 796,63
2

salaire LU
D

O
V

IC
 R

A
M

A
M

O
N

JY
Ecole 10

€ 1.194,89
3

salaire B
E

R
N

A
R

D
IN

O
 B

A
R

R
E

TO
 A

M
A

R
O

 D
IA

N
A

Ecole 2
€ 1.568,36

2
salaire LU

D
O

V
IC

 R
A

M
A

M
O

N
JY

Ecole 2 – Lusiola
€ 398,30

3
salaire B

E
R

N
A

R
D

IN
O

 B
A

R
R

E
TO

 A
M

A
R

O
 D

IA
N

A
Ecole com

m
unale de Porcheresse 

€ 1.000,00
5

Facture InV
ivo – C

atherine P
airoux

Ecole com
m

unale de Porcheresse
€ 597,44

3
salaire B

E
R

N
A

R
D

IN
O

 B
A

R
R

E
TO

 A
M

A
R

O
 D

IA
N

A
Ecole Jacques Brel

€ 746,84
2

salaire LU
D

O
V

IC
 R

A
M

A
M

O
N

JY
Ins>tut des U

rsulines - Koekelberg
€ 1.194,94

2
salaire LU

D
O

V
IC

 R
A

M
A

M
O

N
JY

Sou>en logis>que
€ 1.493,63

4
salaire C

hristophe Levi

Im
aginarium

 &
 m

atériel
           204,60 € 

M
atériel divers

1
1

A
ction

85,53
             85,53 € 

6
E

cole 10
1

1
P

ainture (K
am

o)
119

           119,07 € 
7

E
cole 10

Transports
                     - € 

Transport
15

a/r
8

personnes
                     - € 

Frais de gestion
           828,19 € 

A
lias – loyer 

22,00%
1

Loyer du m
ois de m

ai
1

€ 828,19
8

B
ail A

lias

TO
TA

L
      12.530,92 € 

Frais adm
inistratifs par projet: A

ssurance, 
Frais de com

m
unication, frais divers…



Détails du calcul salarial

Em
ployeur

Prénom
N

om
Profession exercée

Salaire brut
C

oûtsalarial

N
° travailleur: 0000006

1B
M

1138
C

hristophe
LE

V
IE

R
E

G
IS

S
E

U
R

3
01/01/2023

31/01/2023
1.993,42

€ 2.038,95
14

€ 145,64
91,20

22,3569
1B

M
1138

C
hristophe

LE
V

IE
R

E
G

IS
S

E
U

R
3

01/02/2023
28/02/2023

1.993,42
€ 2.038,94

12
€ 169,91

76,00
26,8282

1B
M

1138
C

hristophe
LE

V
IE

R
E

G
IS

S
E

U
R

3
01/03/2023

31/03/2023
1.993,42

€ 2.038,96
13

€ 156,84
79,80

25,5509
1B

M
1138

C
hristophe

LE
V

IE
R

E
G

IS
S

E
U

R
3

01/04/2023
30/04/2023

1.993,42
€ 2.038,95

11
€ 185,36

68,40
29,8092

1B
M

1138
C

hristophe
LE

V
IE

R
E

G
IS

S
E

U
R

3
01/05/2023

31/05/2023
1.993,42

€ 2.038,94
13

€ 156,84
79,80

25,5506
1B

M
1138

C
hristophe

LE
V

IE
R

E
G

IS
S

E
U

R
3

01/06/2023
30/06/2023

1.993,42
€ 3.881,26

12
€ 323,44

76,00
51,0692

€ 14.076,00
75,00

471,20
N

° travailleur: 0000045
1B

M
1138

O
livier

C
im

a
R

esponsable
5

01/01/2023
31/01/2023

1.848,80
€ 1.893,65

17
€ 111,39

64,60
29,3135

1B
M

1138
O

livier
C

im
a

R
esponsable

5
01/02/2023

28/02/2023
1.848,80

€ 1.893,65
20

€ 94,68
76,00

24,9164
1B

M
1138

O
livier

C
im

a
R

esponsable
5

01/03/2023
31/03/2023

1.848,80
€ 1.893,66

23
€ 82,33

87,40
21,6666

1B
M

1138
O

livier
C

im
a

R
esponsable

5
01/04/2023

30/04/2023
1.848,80

€ 1.893,65
19

€ 99,67
72,20

26,2278
1B

M
1138

O
livier

C
im

a
R

esponsable
5

01/05/2023
31/05/2023

1.848,80
€ 1.893,65

17
€ 111,39

64,60
29,3135

1B
M

1138
O

livier
C

im
a

R
esponsable

5
01/06/2023

30/06/2023
1.848,80

€ 3.432,80
20

€ 171,64
76,00

45,1684
€ 12.901,06

116,00
440,80

N
° travailleur: 0000067

1B
M

1138
D

iana
B

ernardino B
arreto A

m
aro

A
nim

atrice
4.1

01/01/2023
31/01/2023

1.471,70
€ 1.507,28

22
€ 68,51

83,60
18,0297

1B
M

1138
D

iana
B

ernardino B
arreto A

m
aro

A
nim

atrice
4.1

01/02/2023
28/02/2023

1.471,70
€ 1.507,27

11
€ 137,02

41,80
36,0591

1B
M

1138
D

iana
B

ernardino B
arreto A

m
aro

A
nim

atrice
4.1

01/03/2023
31/03/2023

1.471,70
€ 1.507,28

23
€ 65,53

87,40
17,2458

1B
M

1138
D

iana
B

ernardino B
arreto A

m
aro

A
nim

atrice
4.1

01/04/2023
05/04/2023

1.471,70
€ 243,46

3
€ 81,15

11,40
21,3561

1B
M

1138
D

iana
B

ernardino B
arreto A

m
aro

A
nim

atrice
4.1

06/04/2023
25/04/2023

1.471,70
€ 0,50

0
€ 0,00

0,00
0

1B
M

1138
D

iana
B

ernardino B
arreto A

m
aro

A
nim

atrice
4.1

26/04/2023
30/04/2023

1.471,70
€ 222,29

3
€ 74,10

11,40
19,4991

1B
M

1138
D

iana
B

ernardino B
arreto A

m
aro

A
nim

atrice
4.1

01/05/2023
31/05/2023

1.471,70
€ 1.507,26

20
€ 75,36

76,00
19,8324

1B
M

1138
D

iana
B

ernardino B
arreto A

m
aro

A
nim

atrice
4.1

01/06/2023
30/06/2023

1.471,70
€ 2.869,59

17
€ 168,80

64,60
44,4209

€ 9.364,93
99,00

376,20
N

° travailleur: 0000074
1B

M
1138

R
am

am
onjy

Ludovic
Intervenant art.

4.1
01/01/2023

31/01/2023
1.471,70

€ 1.507,28
15

€ 100,49
57,00

26,4435
1B

M
1138

R
am

am
onjy

Ludovic
Intervenant art.

4.1
01/02/2023

28/02/2023
1.471,70

€ 1.507,27
11

€ 137,02
41,80

36,0591
1B

M
1138

R
am

am
onjy

Ludovic
Intervenant art.

4.1
01/03/2023

31/03/2023
1.471,70

€ 1.507,28
23

€ 65,53
87,40

17,2458
1B

M
1138

R
am

am
onjy

Ludovic
Intervenant art.

4.1
01/04/2023

30/04/2023
1.471,70

€ 1.507,28
19

€ 79,33
72,20

20,8765
1B

M
1138

R
am

am
onjy

Ludovic
Intervenant art.

4.1
01/05/2023

31/05/2023
1.471,70

€ 1.507,27
20

€ 75,36
76,00

19,8325
1B

M
1138

R
am

am
onjy

Ludovic
Intervenant art.

4.1
01/06/2023

30/06/2023
1.471,70

€ 2.869,59
22

€ 130,44
83,60

34,3252
€ 10.405,97

110,00
418,00

C
atégorie 

salariale
D

ate début 
historique

D
ate fin 

historique
Jours: 

prestations
C

oût 
salarial: par 

jour travaillé

H
eures: 

total 
prestations

C
oût 

salarial: 
par heure 
travaillée



OLIVIER CIMA #heures tarif/heure

Coût salariale 1/1/23 – 30/6/23 € 12.901,06 494,00 € 26,12

TOTAL € 12.901,06 494,00 € 26,12

Coordination pédagogique 45,00 € 1.175,20

Réunions de construction 12,00 € 313,39

Réunion intermédiare 12,00 € 313,39

Réunion final 12,00 € 313,39

Rapportage final 15,00 € 391,73

1



Nom:         Olivier Cima

Valable à partir du: 01/01/2023 Valable jusqu'au: 30/06/2023

Jours
Code salaire Description Jours
0010 travaillé                                        

 
116

0260 vacances légales employé          
                

10

0350 jour férié                                       
 

4

Total 130

Montants
Code salaire Description Montant

Avantages

Code salaire Description Valeur
3100 frais remboursés forfaitairement                  90
35C0 volontariat fiscal (sur la demande du 

travailleur)
-1892,7

3500 précompte sur rémunérations normales            
  

-2137,54

3570 précompte sur pécule de vacances                  -242,27
2020 double pécule de vacances sans cotisation TR 

     
116,47

2300 double pécule de vacances                         1414,33

Résultat du calcul salarial

Code salaire Description Euro
1010 travaillé                                         9 929,81

1260 vacances légales employé                          829,40
1350 jour férié                                        333,59

Total Brut 11 092,80

2500 cotisation de sécurité sociale (ONSS)             -1 449,84

2540 cotisation ONSS double pécule de vacances    
     

-184,85

2020 double pécule de vacances sans cotisation TR 
     

116,47

2300 double pécule de vacances                         1 414,33

Total imposable 10 988,91

3100 frais remboursés forfaitairement                  90
35C0 volontariat fiscal (sur la demande du 

travailleur)
-1892,7

3500 précompte sur rémunérations normales            
  

-2137,54

3570 précompte sur pécule de vacances                  -242,27
Salaire net 6 806,40

Coûts patronaux

Prestations

Heures
Code salaire Description Heures
7010 travaillé                                        

 
440,8

7260 vacances légales employé          
                

38

7350 jour férié                                       
 

15,2

Total 494

1BM1138
1030    SCHAARBEEK                              
Rue des coteaux 307                      
MUSIQUES MOSAIQUES ASBL

Période: 1/01/2023 - 31/07/2023
Situation au: 18/07/2023

DÉTAIL DU CALCUL SALARIAL CUMUL

www.sdworx.be/kmo 1/2



Code salaire Description Euro
5010 cotisation ONSS                                   3597,4
5013 cotisation ONSS spéciale chômage 

temporaire       
11,1

5030 cotisation ONSS fond de fermeture 
d'entreprises   

2,22

5031 cotisation spéciale fermeture d'entreprises       9,98
5100 cotisation de sécurité d'existence                25,52
5657 réduction groupe-cible complète contract. 

subv.   
-3594,06

5667 réduction groupe-cible limitée pour contract. 
subv

93,22

5800 réduction structurelle des charges                -93,22
Total des coûts patronaux 52,16

www.sdworx.be/kmo 2/2



LUDOVIC RAMAMONJY #heures tarif/heure

Coût salariale 1/1/23 – 30/6/23 € 10.405,97 418,00 € 24,89

TOTAL € 10.405,97 418 € 24,89

Verrewinkel 32 € 796,63

Ecole 2 63 € 1.568,36

Brel 30 € 746,84

Ursuline 48 € 1.194,94

2



Nom:         Ramamonjy Ludovic

Valable à partir du: 01/01/2023 Valable jusqu'au: 30/06/2023

Jours
Code salaire Description Jours
0010 travaillé                                        

 
110

0260 vacances légales employé          
                

16

0350 jour férié                                       
 

4

Total 130

Montants
Code salaire Description Montant

Avantages

Code salaire Description Valeur
3100 frais remboursés forfaitairement                  45
2020 double pécule de vacances sans cotisation TR 

     
103,02

2300 double pécule de vacances                         1250,94

Résultat du calcul salarial

Code salaire Description Euro
1010 travaillé                                         7 434,13

1260 vacances légales employé                          1 130,53

1350 jour férié                                        265,54
Total Brut 8 830,20

2500 cotisation de sécurité sociale (ONSS)             -1 154,10

2509 bonus de travail                                  97,04
2540 cotisation ONSS double pécule de vacances    

     
-163,50

2020 double pécule de vacances sans cotisation TR 
     

103,02

2300 double pécule de vacances                         1 250,94

Total imposable 8 963,60

3500 précompte sur rémunérations normales            
  

-96,8

3702 bonus de travail fiscal                           32,16
3100 frais remboursés forfaitairement                  45
3570 précompte sur pécule de vacances                  -252,38

Salaire net 8 691,58

Coûts patronaux

Code salaire Description Euro
5010 cotisation ONSS                                   2863,64
5013 cotisation ONSS spéciale chômage 

temporaire       
8,83

Prestations

Heures
Code salaire Description Heures
7010 travaillé                                        

 
418

7260 vacances légales employé          
                

60,8

7350 jour férié                                       
 

15,2

Total 494

1BM1138
1030    SCHAARBEEK                              
Rue des coteaux 307                      
MUSIQUES MOSAIQUES ASBL

Période: 1/01/2023 - 31/07/2023
Situation au: 18/07/2023

DÉTAIL DU CALCUL SALARIAL CUMUL

www.sdworx.be/kmo 1/2



5030 cotisation ONSS fond de fermeture 
d'entreprises   

1,77

5031 cotisation spéciale fermeture d'entreprises       7,95
5100 cotisation de sécurité d'existence                20,3
5657 réduction groupe-cible complète contract. 

subv.   
-2860,98

5667 réduction groupe-cible limitée pour contract. 
subv

112,14

5800 réduction structurelle des charges                -112,14
Total des coûts patronaux 41,51

www.sdworx.be/kmo 2/2



DIANA #heures tarif/heure

Coût salariale 1/1/23 – 30/6/23 € 9.364,93 376,2 € 24,89

TOTAL € 9.364,93 376,2 € 24,89

Ecole 10 48 € 1.194,89

Ecole 2 – Lusiola 16 € 398,30

Ecole communale de Porcheresse 24 € 597,44

3



Nom:         Diana Bernardino Barreto Amaro

Valable à partir du: 01/01/2023 Valable jusqu'au: 30/06/2023

Jours
Code salaire Description Jours
0010 travaillé                                        

 
99

0120 salaire mensuel garanti maladie  
                 

6

0260 vacances légales employé          
                

8

0350 jour férié                                       
 

3

0830 soins palliatifs/personne 
malade/soins proximité  

14

Total 130

Montants
Code salaire Description Montant

Avantages

Code salaire Description Valeur
3100 frais remboursés forfaitairement                  39
2020 double pécule de vacances sans cotisation TR 

     
103,02

2300 double pécule de vacances                         1250,94

Résultat du calcul salarial

Code salaire Description Euro
1010 travaillé                                         6 611,31

1120 salaire mensuel garanti maladie                   441,51
1260 vacances légales employé                          555,23
1350 jour férié                                        191,96

Total Brut 7 800,01

2500 cotisation de sécurité sociale (ONSS)             -1 019,46

2509 bonus de travail                                  85,69
2540 cotisation ONSS double pécule de vacances    

     
-163,50

2020 double pécule de vacances sans cotisation TR 
     

103,02

2300 double pécule de vacances                         1 250,94

Total imposable 8 056,70

3100 frais remboursés forfaitairement                  39
Salaire net 8 095,70

Coûts patronaux

Code salaire Description Euro
5010 cotisation ONSS                                   2529,54
5013 cotisation ONSS spéciale chômage 

temporaire       
7,8

Prestations

Heures
Code salaire Description Heures
7010 travaillé                                        

 
376,2

7120 salaire mensuel garanti maladie  
                 

22,8

7260 vacances légales employé          
                

30,4

7350 jour férié                                       
 

11,4

9830 soins palliatifs/personne 
malade/soins proximité  

53,2

Total 494

1BM1138
1030    SCHAARBEEK                              
Rue des coteaux 307                      
MUSIQUES MOSAIQUES ASBL

Période: 1/01/2023 - 31/07/2023
Situation au: 18/07/2023

DÉTAIL DU CALCUL SALARIAL CUMUL

www.sdworx.be/kmo 1/2



5030 cotisation ONSS fond de fermeture 
d'entreprises   

1,56

5031 cotisation spéciale fermeture d'entreprises       7,02
5100 cotisation de sécurité d'existence                17,94
5657 réduction groupe-cible complète contract. 

subv.   
-2527,2

5667 réduction groupe-cible limitée pour contract. 
subv

127,93

5800 réduction structurelle des charges                -127,93
Total des coûts patronaux 36,66

www.sdworx.be/kmo 2/2



CHRISTOPHE #heures tarif/heure

Coût salariale 1/1/23 – 30/6/23 € 14.076,00 471,2 € 29,87

TOTAL € 14.076,00 471,2 € 29,87

Logistique & transport 50 € 1.493,63

4



Nom:         Christophe LEVIE

Valable à partir du: 01/01/2023 Valable jusqu'au: 30/06/2023

Jours
Code salaire Description Jours
0010 travaillé                                        

 
75

0350 jour férié                                       
 

3

Total 78

Montants

Code salaire Description Montant

Avantages

Code salaire Description Valeur
3100 frais remboursés forfaitairement                  90
3520 supplément de précompte                           -1200
2020 double pécule de vacances sans cotisation TR 

     
139,54

2300 double pécule de vacances                         1694,41

Résultat du calcul salarial

Code salaire Description Euro
1010 travaillé                                         11 528,61

1350 jour férié                                        431,91
Total Brut 11 960,52

2500 cotisation de sécurité sociale (ONSS)             -1 563,24

2540 cotisation ONSS double pécule de vacances    
     

-221,46

2020 double pécule de vacances sans cotisation TR 
     

139,54

2300 double pécule de vacances                         1 694,41

Total imposable 12 009,77

3500 précompte sur rémunérations normales            
  

-694,8

3650 cotisation spéciale de sécurité sociale           -12,18
3100 frais remboursés forfaitairement                  90
3520 supplément de précompte                           -1200
3570 précompte sur pécule de vacances                  -504,71

Salaire net 9 688,08

Coûts patronaux

Code salaire Description Euro
5010 cotisation ONSS                                   3878,8
5013 cotisation ONSS spéciale chômage 

temporaire       
11,96

5030 cotisation ONSS fond de fermeture 
d'entreprises   

2,4

Prestations

Heures
Code salaire Description Heures
7010 travaillé                                        

 
471,2

7350 jour férié                                       
 

22,8

Total 494

1BM1138
1030    SCHAARBEEK                              
Rue des coteaux 307                      
MUSIQUES MOSAIQUES ASBL

Période: 1/01/2023 - 31/07/2023
Situation au: 18/07/2023

DÉTAIL DU CALCUL SALARIAL CUMUL

www.sdworx.be/kmo 1/2



5031 cotisation spéciale fermeture d'entreprises       10,77
5100 cotisation de sécurité d'existence                27,5
5657 réduction groupe-cible complète contract. 

subv.   
-3875,2

5667 réduction groupe-cible limitée pour contract. 
subv

93,22

5800 réduction structurelle des charges                -93,22
Total des coûts patronaux 56,23

www.sdworx.be/kmo 2/2



Facture
In Vivo ASBL 

Carré Stevens 1 

1180 Bruxelles 

N d'entreprise 0460429207

FACTURÉ À DATE 02/05/2023

Amadeo Kollectif ASBL 

Rue des Coteaux 

Schaerbeek 

DÉSIGNATION MONTANT

Theatre et musique pour Maternellle et Primaire 

Projet Spectacle a Daverdisse et aide lors du spectacle

1,000.00

Somme a verser suR le compte de l'ASBL BE66000046030843 0.00

TOTAL HT 1,000.00 €

Conditions et modalités de paiement
Paiement dès réception de la facture.

5



6



factuur

datum 24-05-2023

 

factuurnummer K20230051

 
Musiques Mosaïques asbl

Rue des Coteaux 307, 1030 Schaerbeek, België

contactpersoon Filip Langenbick, info@amadeokolectif.be

 
 

omschrijving

Facturation de 50% de l'achat painture bilogique pour le project Ecole 2 0.5 € 238,13 € 119,07

totaal € 119,07

 

 

bijlagen
http://planning.amadeokollectif.be/upload/66/invoice/491_doc00705020230524164804.pdf

 
Filip Langenbick 

1|1

Amadeo Kollectif via Kamo vzw

Wijnheuvelenstraat 307 - 1030 Brussel - België - tel: +32 2 242 91 37

IBAN: BE83 0013 6949 6015, BIC: GEBABEBB, btwnr: Ondernemingsnummer 0477.181.996 / Vrijgesteld van BTW krachtens artikel 44, §§ 1 en 2 van het

Btw-Wetboek. - info@amadeokollectif.be - https://www.amadeokollectif.be

7








